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KK G657A2 DPX SC-SC 2M
Artnr E5071736 Varumärke EXCEL
Lev artnr 200-954
Lev typbet 200-954
UNSPSC
EAN 5055540581194

Produktegenskaper

Fibertyp: Single-mode Kategori: OS2
Antal fibrer: 2 Ytterdiameter enkelfiberns

mantel:
2 mm

Kabeltyp: Duplex Längd: 2 m
Typ av kontakt anslutning 1: SC Typ av kontakt anslutning 2: SC
Färg på yttre mantel: Blå Hölje som inte snor sig: Påmonterad

Produktbeskrivning & dokument

Patchkabel med böjokänslig singelmode G657-fiberkabel. Levereras individuellt i plastpåse inkl testrapport. Ingår i Excels
25-åriga systemgaranti, se separata villkor.
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